Gli assegni sono rinnovabili compatibilmente con la verifica della copertura economica da parte 
del  Dipartimento,  con  le  modalità  previste  dall’art.  12  del  vigente  “Regolamento  per  il 
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”. 

4. L’importo annuo lordo dell’assegno di ricerca è determinato in € 24.000,00 (ventiquattromila/00 
euro) da considerarsi al lordo degli oneri a carico dell'Università. L'assegno viene corrisposto in 
rate mensili posticipate.  

5. Ad esso si applicano  in materia  fiscale,  le disposizioni di cui all'art. 4 della  legge n. 476 del 13 
agosto 1984 e successive modificazioni ed integrazioni;